Todo projeto, não previsto nas leis municipais, para sua utilização, deve ser incluído nas

leis Municipais, em atendimento as normas de contabilidade pública. Servirá de recurso para

cobertura financeira o Excesso de arrecadação do Recurso Vinculado FNDE e rendimentos no

valor de R$ 42.000,00 (Quarenta e dois mil reais).

Opinião:

Assim, nada impede a tramitação do presente projeto de lei, por se tratar de inclusão de

projeto nas Leis Municipais.